
А д м и н и с т р а ц и я  
городского округа Солнечногорск 

Московской области

УП РАВЛЕНИ Е О БРАЗОВАН И Я

П Р И К А З

от 28.10.2019 г. № 494

Об утверждении списков участников, 
призёров и победителей школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2019-2020 учебном году

На основании приказа Управления образования от 11.03.2019 г. № 383 
«О порядке проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в городском округе Солнечногорск в 2019-2020 учебном году», 
на основании годового плана Управления образования администрации 
городского округа Солнечногорск, годового плана МКУ ДПО «Учебно
методический Центр» на 2019-2020 учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить количество проходных баллов на муниципальный этап 
всероссийской олимпиады школьников в 2019 -  2020 учебном году. 
(Приложение № 1).
2. Утвердить список призёров и победителей школьного этапа и участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по предметам: 
экономика, астрономия, литература, немецкий язык, искусство (МХК), 
физическая культура, история, химия, английский язык, технология, русский 
язык, французский язык, биология, география, математика, экология, право, 
обществознание, ОБЖ, информатика, физика, испанский язык, итальянский 
язык, китайский язык, в 2019-2020 учебном году (Приложение № 2 - 25).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора 
МКУ ДПО «Учебно-методический Центр» Н.П. Клюеву.

Начальник Управления образования Е.Л. Лушпай


